
Uchwała Nr XXV/197/2020 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 15.06.2020r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Radziejowice, ustalenia 

przedmiotu ich działania i składów osobowych 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy  Radziejowice uchwala, co następuje,  

 

§ 1 

W uchwale Nr II/3/2018 Rady Gminy Radziejowice z dnia 30.11.2018r. w sprawie: powołania Stałych 

Komisji Rady Gminy Radziejowice, ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy: 

1) Komisja Budżetu, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego – w składzie 9 osób,  

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług – w składzie 8 osób,  

3) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku Publicznego -  w składzie  

6 osób.”; 

 

2) w § 3: 

a) w pkt 1 Komisja Budżetu, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego: 

- w ppkt 6 w miejsce Pawła Majchrzaka (wygaśnięcie mandatu z powodu pisemnego zrzeczenia się 

mandatu) powołuje się radną Urszulę Matusiak, 

- w ppkt 7 w miejsce Jacka Krawczyńskiego (wygaśnięcie mandatu z powodu pisemnego zrzeczenia 

się mandatu) powołuje się radnego Pawła Dymeckiego, 

- po ppkt 7 dodaje się ppkt 8 oraz 9 i powołuje się radnego Marcina Mrówczyńskiego oraz radną 

Jolantę Leczkowską, 

 

b) w pkt 2 Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług: 

- w ppkt 3 w miejsce Jacka Krawczyńskiego (wygaśnięcie mandatu z powodu pisemnego zrzeczenia 

się mandatu) powołuje się radnego Pawła Dymeckiego, 

- w ppkt 7 w miejsce radnej Barbary Michałowskiej w związku ze złożoną rezygnacją powołuje się 

radną Urszulę Matusiak, 

 

c) w pkt 3 Komisja  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku  Publicznego: 

- w ppkt 5 w miejsce radnej Jolanty Leczkowskiej w związku ze złożoną rezygnacją powołuje się 

radnego Marka Leję. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


